
Pizzan och socialdemokratin. 
 
Häromdagen var jag inne på vår lokala 
pizzeria i Huskvarna för att handla. En 
pizzakväll, trots kaloririskerna, är då och 
då en välkommen aktivitet hos varje 
svensk familj.  
Restaurangen var tom, så jag frågade 
pizzabagaren, hur går det med affärerna? 
Nästa vecka blir bra, svarade han.  
Vad händer nästa vecka, undrade jag 
tillbaka. Jo, svarade han och fortsatte med 
sitt bakande, nästa vecka kommer 
barnbidraget!  
 
Sedan dess har jag funderat mycket kring 
pizzabagarens svar. Hur kan det vara 
möjligt att medborgare i världens mest 
”välmående land” inte har råd att köpa en 
pizza när de själva vill? 
Man undrar förstås vilken relation 
socialdemokraterna och pizzabagaren i 
Huskvarna har. Jag tror att relationen lyder 
”utan bidrag, ingen pizza och utan 
socialdemokratin, inget bidrag”. 
 
Men hur kan detta förekomma i Sverige? 
Vi betalar världens högsta skatt. Vi borde 
väl få mer för pengarna, undrar många. 
 
Trots detta kan vi inte välja dagisform för 
våra barn, vi kan inte välja skolan, vi står 
länge i kö för sjukvård, vi vågar inte gå på 
stan på kvällar och helger, våra äldre 
känner sig otrygga, en miljon går utan 
jobb, de kommunala avgifterna höjs 
ständigt, med mera. Svensken ska nu också 
vänta på bidraget, för att köpa mat. Eller 
har jag fel?  
 
Den sanna pizzaberättelsen visar ett land 
där människan inte står i centrum för de 
styrande. Bidraget har blivit symbolen för 
maktens säkerställande.  
 
 
 
 
 
 

 
 
Svenskarna har förstås genomskådat 
socialdemokraternas strategi sedan länge.  
Problemet är att systemets kärna ”inget 
bidrag, ingen pizza”, är starkt förankrat i 
vardagen och kräver mod för att bryta ner. 
Det är detta som känns förfärligt och 
förödmjukande för människor.  
 
Tillfälliga åtgärder såsom plusjobben, extra 
bidrag till barnfamiljer och äldre etcetera 
gör att situationen blir värre framöver och 
är just tillfälliga.  
 
Allt som säkerställer maktinnehavet är bra, 
resonerar regeringen. Det spelar väl ingen 
roll om svensken får vänta på sitt bidrag 
till maten, inte sant?  
 
Med socialisterna vid makten kommer 
svenskarna även i framtiden att vänta på 
bidraget innan de går till pizzabagaren. Vi 
har inte bestämd detta själva, vi förtjänar 
inte detta.  
Pizzabagaren kommer även i fortsättningen 
att svara ”det bli bättre nästa vecka, 
barnbidraget kommer då”. Åtminstone 
fram till valet…  
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